[image: image1.png]

	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

[image: image2.png]

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E COMUNITÁRIOS

EDITAL PRAEC Nº 09/2013
DECLARAÇÃO DE QUE NÃO POSSUI CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL
Eu, _______________________________________________________, portador(a) do RG nº ______________________ e do CPF nº ____________________, residente e domiciliado(a) na cidade de ________________________________________________________,  à rua ______________________________________________________________________, declaro, para os devidos fins, que não possuo Carteira de Trabalho e Previdência Social – CTPS, pelo seguinte motivo:

(   ) nunca solicitei a emissão;

(   ) perdi/extraviei e registrei Boletim de Ocorrência (anexado);

(   ) perdi/extraviei e não registrei Boletim de Ocorrência.

Declaro ainda a inteira responsabilidade pelas informações contidas neste instrumento, estando ciente de que a omissão ou a apresentação de informações e/ou documentos falsos ou divergentes implicam na exclusão do(a) aluno(a) ______________________________________________ do Programa Bolsas de Moradia Estudantil da UNIPAMPA.

Local e Data: ___________________, ___/____/ 2013.

       _______________________________________________

Assinatura do(a) Declarante
_1423995878

_1423995879